
Príloha č. 1 

Oznámenie 
skutočne odobratého množstva povrchovej vody z vodných tokov 

za obdobie: 

Odberateľ: 
názov .... ~./1..f!!!;{.P..f.~·:!::!?.: ........... . 

adresa sídla .fl.:!/!.:!.f....lJ.'!.!:1.:.J!f.?tG-~ ~.f 

Zmluva na odber povrchovej vody číslo: ................................ . 

Povolenie orgánu štátnej vodnej správy na odber povrchovej vody v množstve: ........................ m
3 za mesiac 

Správca vodného toku: 
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik 
Povodie horného Váhu, odštepný závod 

Prevádzkové stredisko .. /.1.4.§#.~~ť!. ... 12.qJ-:(t-!.1 ..... 
- /äf--sor-~' 

d. o znamované ú aJe: 

spôsob stav merača 
merač špecifikácia 

merania dátum 1 dátum2 
rozdiel 

)/ôl>0/7Ffl lheJ ~f;n,Jo.,.,, t.i., 1 4,?. :2.02:z.. :U-.2. l02l 
"'""!Y.J U,iJ 2.,291 :l'fol 

'v01>017(;.R. /)e,, .Ýt"H.Oln a 1 Y -2 . 2ozz Jf.1z 2a2l. 
1>/.J 1.0,1 / 51.'/0f ,li"7/l 

odobrané 
koef. 

množstvo v m3 

/!(1 ,{/(10 

-x-✓ 4~.6'/.J 

Odberateľ týmto potvrdzuje, že od správcu vodného toku v danom období odobral vyššie uvedené množstvá 
povrchovej vody. 
Správca vodného toku týmto potvrdzuje, že správnosť údajov overil. 

V .l?!! .. ~ -:.J!.'!.':.(~,. dňa ........•................ 

Za odberateľa 

Vysvetlivky tabuľke: 
Oznamované údaje - tabuľku je možné zredukovať alebo modifikovať na špecifické podmienky odberateľa. 

Merač- zaužlvaný néz.ov vodomeru, odberu, vodného zdroja a podobne 
Špecifikácia účelu použitia odobratých povrchových vôd môže byť uvedená aj len v texte pre tieto účely: 

A) úpravy na pitnú vodu 
B) priemysel 

B 1) vratná voda pre prietokové chladenie 
B2) nevratná voda pre doplňanie recirlculačného chladenia 
C) potravinársky priemysel 
D) závlahy 
E) ostaté odbery 

Spôsob merania množstva odobratých povrchových vôd môže byť uvedený aj len v texte: 
a) odberateľ svojim určeným meradlom 
b) určeným meradlom správcu vodného toku 
c) podľa spotreby elektrickej energie na pohon čerpadiel 
d) na základe mernej krivky priepadu 
e) z povoleného množstva podľa rozhodnutia orgánu štátnej vodnej správy 

Stav merača- obsahuje počiatočný a konečný stav merača, v hlavičke dátumy odpočtu (dátum 1, dátum 2) 

Za správcu toku 



Príloha č. 2 

Plánované množstvo odoberanej vody 

Odberateľ v súlade s plánom vykoná v roku 2023 odbery povrchovej vody z odberného miesta -
vodný tok Vôdky, k. ú. Belá,podľa špecifikácie ako je uvedené v Článku I. Zmluvy v nasledovných 
množstvách a termínoch: 

V mesiaci: 

Január 
Február 
Marec 
Apríl 
Máj 
Jún 
Júl 
August 
September 
Október 
November 
December 

Spolu rok 2023m 

Dátum: 

Plánované množstvo odoberanej vody /objem/ m3 

m 
m3 
m3 
m3 
m3 
m3 
m3 
m3 
m3 
m3 

mJ 
m3 

·110C 

'o/00 
12.o(] 

.................................. 1··~ť···· .. ··········· , 
(pečiatka a podpis ô>~erateľa) 



Príloha č. 3 

Plánované množstvo odoberanej vody 

Odberateľ v súlade s plánom vykoná v roku Jo;.,3 odbery povrchovej vody z odberného miesta -
vodný tok Vôdky, k. ú. Belá, podľa špecifikácie ako je uvedené v Článku I. Zmluvy v nasledovných 
množstvách a termínoch: 

V mesiaci: 
Január 
Február 
Marec 
Apríl 
Máj 
Jún 
Júl 
August 
September 
Október 
November 
December 

Spolu rok ~2-,, 

Dátum: 

m 

Plánované množstvo odoberanej vody /objem/ m3 

1100 

t?/00 
1/ 2.00 

m 
m3 
m3 
m3 
m3 
m3 
m J 

m3 
m3 
m3 

m3 
m3 




